
Гласник Универзитета у Београду42

На основу члана 41. тачка 37. и члана 154. Статута Универзитета 
у Београду („Гласник Универзитета у Београду“ бр. 131/06, 140/08, 
143/08 и 150/09), Сенат Универзитета у Београду на седници одржаној 
23. децембра 2009. године, донео је

П Р А В И Л Н И К 
О измени и допуни Правилника о давању 

сагласности за рад наставника и сарадника 
Универзитета у Београду у другој 

високошколској установи

Члан 1.

У Правилнику о давању сагласности за рад наставника и 
сарадника Универзитета у Београду у другој високошколској установи 
(„Гласник Универзитета у Београду“ број 132/06 ) у члану 2. став 
1. после затворене заграде бришу се „зарез и речи: укључујући и 
ангажман у комисијама за оцену подобности теме и оцену и одбрану 
магистарских теза и докторских дисертација и у комисијама за избор 
у звања наставника и сарадника“.

Члан 2.

У члану 7. став 2. на крају текста брише се тачка и ставља зарез 
и додају речи: „изузев на докторским студијама“.

Члан 3.

Овај правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања 
у Гласнику Универзитета у Београду.

(Београд, 23. децембар 2009. године; Број: 150-9/IV-6)

	 ПРЕДСЕДНИК СЕНАТА 
	 Р е к т о р

	 Проф. др Бранко Ковачевић, с.р.


